
UCHWAŁA NR LXXX/662/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zakupu działek gruntu położonych w Kraszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Zakupić na rzecz Gminy Andrespol działkę gruntu położoną w Kraszewie, oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 205/8, o powierzchni 6942 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
LD1M/00179901/5 w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Zakupić na rzecz Gminy Andrespol działkę gruntu położoną w Kraszewie, oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 203/6, o powierzchni 7160 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
LD1M/00145433/6 w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 3. Zakupić na rzecz Gminy Andrespol działkę gruntu położoną w Kraszewie, oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 100/6, o powierzchni 14007 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
LD1M/00070224/1 w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 4. Koszt nabycia nieruchomości, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 oraz sporządzenia umów notarialnych 
pokryje Gmina Andrespol z własnych środków budżetowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36E8320-E65D-49FB-B11B-EA9819928673. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/662/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


